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COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 


V SETTORE-UFFICIO TRIBUTI 


DETERMINA DIRIGENZIALE N.58 del 30 aprile 2014 

OGGETTO:Appelio avverso sentenza n.361/01/2013 emessa dalla 
Commissione Tributaria Provinciale di Enna - Sezione l ­
Pagamento contributo unificato. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che con deliberazione della G.c. n.94 del 16 aprile 2014, 
dichiarata immediatamente esecutiva, è stata autorizzata la proposizione 
dell'appello Innanzi alla Commissione Tributaria Regionale di Palermo ­
Sezione staccata di Caltanissetta - avverso la sentenza n.361/01/2013, 
emessa dalla Commissione Tributaria Provinciale di Enna - Sezione Prima - in 
data 25 ottobre 2013, in favore della sig.ra Inslnga Graziella, nata a Nicosia il 
24 luglio 1966, residente a Nicosia, Via G.Falcone n.l in materia di TARSU 
anno 2009; 

Verificato che Il valore del procedimento di che trattasi è compreso nello 
scaglione di valore fino ad € 2.582,28 per cui l'importo del contributo unificato 
da versare è pari ad € 30,00; 

Ritenuto necessario ed urgente dover provvedere al pagamento del 
contributo in oggetto al fine di curare il deposito dell'atto di appello presso la 
Cancelleria dei Giudice Tributario, pena i'inammissibilità dei medesimo; 

Dato atto che sulla presente determinazione il sottòscritto esprime parere in 
ordine alla regolarità e correttezza amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis, 
comma 1, dei D.Lgs. n.267/2000; 

VISTO l'Ord. EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 

DETERMINA 

Di prendere atto dell'obbligo del pagamento del contributo unificato 
quantificato in € 30,00, Indispensabile per il deposito dell'atto di appello 
avverso la sentenza n.361/01/13 emessa dalla Commissione Tributaria 
Provinciale di Enna - Sezione Prima - in data 25 ottobre 2013, presso la 
Cancelleria della Commissione Tributaria Regionale di Palermo - Sezione 
staccata di Caltanissetta. 



Di impegnare la somma di € 30,00 al Titolo 1, Funzione 9, Servizio 5, 
Intervento 3, del capitolo 1256 del predisponendo bilancio per l'esercizio in 
corso. 

Di provvedere alla liquidazione di € 30,00 mediante modello F23, in Favore 
del Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento delle Finanze­
Direzione della Giustizia Tributaria Ufficio di Segreteria della Commissione 
Tributaria Regionale di Palermo. 

Di dare atto che la superiore spesa non è rinvia bile né Frazionabile ai sensi 
dell'art.163, comma 1 del D.Lgs.n.267/2000, in quanto la mancata 
costituzione in giudizio entro i termini comporterebbe danno erariale certo e 
grave all'Ente. 

Il presente provvedimento verrà affisso sul sito on fine del Comune per 15 
giorni consecutivi ai Fini della generale conoscenza. 

ATTESTA 

La regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147 
bis, comma 1, D.Lgs.267/2000. 

Il Dirigente 
dott.ssa,\:V CiFalà 

IXO SETTORE RAGIONERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 
dell'art.lsl, comma 4, del D.Lgs. 18-8-2000 n.267. 

- 7 MRG. 2014Nicosia, lì 
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